TERMO DE CONTRATO Nº 134/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CAIADO  PNEUS  LTDA

CNPJ:  55.330.229/0005-00

OBJETO: termo contratual consiste na adesão a Ata de Registro de Preços n.
084/2009/SAD  para  aquisição  de  pneus,  montado  e  balanceado,  para  tender  a
demanda  da Secretaria  de  Estado  de  Fazenda  -  SEFAZ,  conforme  especificações  e
condições  constantes na  Ata de  Registro  de  Preços n.  084/2009/SAD  e  no  Edital de
Pregão  n.  102/2009/SAD  e seus anexos.

VALOR CONTRATADO: R$ 24.440,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início  em 03/12/2009 e término em 03/12/2010